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Acreedores Presupuestarios

C x P Gastos en Personal

Personal de Planta

Sueldos y Sobresueldos

Sueldos base

Asignacion de Zona

Asignacion de Zona, Art. 26, dela Ley N°19.378 y Ley N°19.354 *
Asignaciones Especiales

Asignacion Especial Transitoria, Art. 45, Ley N°19.378 1
Asignacion de Perdida de Caja

Asignacion por Perdidade Caja, Art. 97, letraa), Ley NV 18.883 1
Asignaciones Sustitutivas

Asignacion Unica, Art. 4, Ley N° 18.717*

Asignacion de Estimulo Personal Médico y Profesores
Asignacion por Desempefio en Condiciones Dificiles, Art.28 Ley N° 19.378
Asignacion de Experiencia Caliticada

Asignacion Post 11tulo, Art. 42, Ley NV 19.3/8*
Asignacion de Estimulo, Art. 14 Ley N 15.076
Asignacion de Atencion Primaria Municipal

Aportes del Empleador

Otras Cotizaciones Previsionales

Otras Cotizaciones Previsionales

Asignaciones por Desempeno

Desempeno Individual

Asignacion Variable por Desempeiio Individual *
Remuneraciones Variables

Trabajos Extraordinarios

Comisiones de Servicios en €l Pais

Personal a Contrata

Sueldos y Sobresueldos

Sueldos base

Asignacion de Zona

Asignacion de Zona, Art. 26, Ley N° 19.378 y Ley N°19.3541
Asignaciones Especiales

Asignacion Especial Transitoria, Art. 45, Ley N°19.378 1
Asignaciones Sustitutivas

Asignacion Unica, Art. 4, Ley N 18.717*

Asignacion de Estimulo Personal Médico y Protesores
Asignacion por Desempefio en Condiciones Dificiles, Art.28 Ley N°19.378
Asignacion de Experiencia Calificada

Asignacion Post Titulo Art 42 Ley 19.378

Asignacion de Atencién Primaria Municipal

Otras Asignaciones4

Aportes del Empleador

Otras Cotizaciones Previsionales

Asignaciones por Desempefio

Desempefio Individual

Asignacion Variable por Desempefio Individual *
Remuneraciones Variables

1 raba 0s Extraordinarios

Comisiones de Servicios en el Pais

Otras Remuneraciones

Honorarios a Suma Alzada — Personas Naturales

Otras

Otras

C x P Bienesy Servicios de Consumo

110.601.636
54.138.073
25.061.901
24.045.258
9.290.014
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1.124.460
11.902
11.902
484.562
484.562
1.484.202
1.484.202
37.592
37.592
9.290.014
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1.329.995
29.912
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7.477.228
387.486
524.235
524.235
46.865
46.865
46.865
663.294
67.790
595.504
8.517.399
4.706.181
3.811.218
3.811.218
27.841.002
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22 o1 Alimentosy Bebidas 1.039.397
22 o1 001 Para Personas 1.039.397
22 02 Textiles, Vestuario y Calzado 693.170
22 02 001 Textilesy Acabados Textiles 250.000
22 02 002 Vestuario, Accesoriosy Prendas Diversas 443.170
22 03 Combustibles y L ubricantes 600.872
22 03 001 Para Vehiculos 600.872
22 04 Materiales de Uso o Consumo 12.292.096
22 04 001 Materiales de Oficina 77.949
22 04 004 Productos Farmaceuticos 3.070.183
22 04 005 Materialesy Utiles Quirurgicos 8.163.401
22 04 007 Materialesy Utiles de Aseo 901.742
22 04 013 Equipos Menores 69.301
22 04 014 Productos Elaborados de Cuero Caucho y Plastico 9.520
22 05 Servicios Bésicos 1.079.730
22 05 001 Electricidad 310.226
22 05 002 Agua 67.120
22 05 003 Gas 34.986
22 05 005 TelefoniaFija 332.958
22 05 006 Telefonia Celular 210.668
22 05 007 Acceso alnternet 123.772
22 06 Mantenimiento y Reparaciones 2.334.682
22 06 001 Mantenimiento y Reparacion de Edificaciones 2.112.459
22 06 002 Mantenimiento y Reparacion de Vehiculos 222.223
22 07 Publicidad y Difusion 1.075.760
22 07 002 Servicios de Impresion 1.075.760
22 08 Servicios Generales 5.547.549
22 08 007 Passjes, Fletesy Bodegagjes 80.000
22 08 999 Otros 5.467.549
22 09 Arriendos 270.000
22 09 002 Arriendo de Edificios 270.000
22 10 Servicios Financierosy de Seguros 388.255
22 10 002 Primas y Gastos de Seguros 388.255
22 11 Servicios Técnicosy Profesionales 2.497.494
22 1 999 Otros 2.497.494
22 12 Otros Gastos en Bienesy Servicios de Consumo 21.997
22 12 002 Gastos Menores 21.997
24 C x P Transferencias Corrientes 3.154.832
24 o1 Al Sector Privado 3.154.832
24 01 999 Otras Transferencias al Sector Privado * 3.154.832
29 C x P Adquisicién de Activos no Financieros 25.467.729
29 03 Vehiculos 21.876.688
29 04 Mobiliario y Otros 1.013.646
29 05 Maquinas y Equipos 2.318.599
29 05 002 Maquinarias y Equipos parala Produccion 2.318.599
29 06 Equipos Informéticos 258.796

29 06 001 Equipos Computacionales y Periféricos 258.796
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